
Nr postępowania: GKW.7040-8/09 
Rodzaj zamówienia: usługi 
Data ogłoszenia: 06.11.2009 r. 
Kwota zamówienia: poniżej progów ustalonych  
na podstawie art. 11 ust. 8 

Gmina Miasto Działdowo 
reprezentowana przez Burmistrza Miasta 

ul. Zamkowa 12 
13 – 200 Działdowo 

tel. (023) 697-04-00, fax. (023) 697-04-02 
email: umdzialdowo@netbiz.com.pl 

ogłasza  
przetarg nieograniczony  na  

usługi zimowego utrzymania ulic miejskich oraz chodników i przystanków komunikacyjnych  
w sezonie zimowym 2009/2010 na terenie miasta Działdowo 

 
1. Opis zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług zimowego utrzymania ulic miejskich oraz chodników        
i przystanków komunikacyjnych w sezonie zimowym 2009/2010 na terenie miasta Działdowo  
Zakres usług: 

1. Usługi odśnieżania i usuwania oblodzeń na ulicach miejskich w okresie zimowym 2009/2010 
2. Usługi utrzymania chodników i przystanków komunikacyjnych w okresie zimowym 2009/2010 

Szczegółowy przedmiot zamówienia i sposób wykonania opisano w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 
załącznikach do SIWZ. 
Termin wykonania zamówienia:  rozpoczęcie robót – IV kwartał 2009 r., 
    zakończenie robót – nie później niż 31 marca 2010 r. 
Specyfikację wraz z załącznikami można odebrać w siedzibie Zamawiającego: Działdowo, ul. Zamkowa 12, pok. nr 3.  
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz  z załącznikami dostępna będzie na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Działdowo www.dzialdowo.um.gov.pl 
 
2. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 
 
3. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
 
4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
5. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

        
       6. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających 
       
      7. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów 

 
8. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich spełniania: 
− Wykonawca ubiegający się o zamówienie publiczne musi spełniać warunki wynikające z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) oraz ze Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, 
− W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie prowadzenia uslugi w powyższym zakresie, 
b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, dysponują osobami zdolnymi do wykonania  
     zamówienia,  lub  przedstawią  pisemne  zobowiązanie  innych  podmiotów  do  udostępnienia  potencjału  technicznego              
     i osób zdolnych do wykonywania zamówienia; 
c)  znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenia zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień  
     publicznych. 
e) złożą wymagane dokumenty zgodnie z wymogami SIWZ  
Ocena spełnienia warunków  dokonywana będzie w oparciu o dokumenty złożone przez wykonawcę w niniejszym 
postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/nie spełnia. Nie spełnienie chociażby jednego z w/w warunków 
skutkować będzie wykluczeniem wykonawcy z postępowania. Oferta wykonawcy wykluczonego będzie traktowana jako 
odrzucona. 

 
9.   Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  - cena 100% 
 

    10.   Miejsce i termin składania ofert:       - oferty  należy  składać  do  dnia  16.11.2009 r.  do  godz. 930  w  Biurze  Obsługi 
             Klienta   w  budynku  Urzędu  Miasta  Działdowo  przy  ul. Zamkowej 12  

  11. Otwarcie ofert                  - nastąpi w dniu 16.11.2009 r. o godz. 10 00  w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta   
Działdowo przy  ul. Zamkowej 12 

12. Termin związania ofertą:               - 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
                                                         

13. Kontakt: (0-23) 697-04-11, 09       
                                                                                                                                    BURMISTRZ MIASTA DZIAŁDOWO 
                                                                                                                                             /-/ Bronisław Mazurkiewicz 
                                                                                                                                            

 


